

[illegible]

[illegible]

[illegible]

解体工事 細目別内訳

T 1 棟 解体		2. 建物解体撤去				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし機械運搬 (ヘースマシン, バックホウ) 【T1棟】	排出ガス対策型 油圧式クラウ型 T 2 棟共	1	式		208,300	別紙 00-0004
上部躯体 とりこわし	2階以下 1階床面積 300m2未満 延床1m2当たり壁長 0.19以上	214	m ²	5,580	1,194,120	
基礎部躯体 とりこわし	2階以下 1階柱1本当たり面積 15m2未満	107	m ²	4,000	428,000	
仕上げ等 とりこわし	1～2階 平均床面積 400m2未満	214	m ²	5,160	1,104,240	
流し台・コン台・ 吊戸棚撤去	1100×650×800、700×650×640 1200×500×400、1200×400×280 木製(天板SUS) 集積共	5	か所	8,890	44,450	
既存防水層撤去 (アスベスト含有)	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	156	m ²	2,520	393,120	
アスベスト対策費	防塵マスク・化学防護服等	1	式		58,000	
除去石綿処理	密封処理(二重梱包)	1	式		1,320	
計					3,431,550	

解体工事 細目別内訳

T 1 棟 解体		3. 電気設備撤去				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
照明器具撤去	A 玄関及び階段灯 ILシーリングライト	7	個	1,680	11,760	
照明器具撤去	B 玄関及び階段灯 CFLシーリングライト	2	個	1,680	3,360	
照明器具撤去	C 浴室灯防水型 ILシーリングライト	4	個	1,680	6,720	
照明器具撤去	D 浴室灯防水型 CFL防水型シーリングライト	1	個	1,680	1,680	
照明器具撤去	E 便所灯 ILシーリングライト	4	個	1,680	6,720	
照明器具撤去	F 手元灯 FL20W×1 直付	1	個	1,430	1,430	
照明器具撤去	G 台所灯 FL20W×1 直付	1	個	1,430	1,430	
照明器具撤去	J 居室灯 ILペンダントライト	1	個	1,320	1,320	
照明器具撤去	K 玄関外照明 ILスポットライト	1	個	1,430	1,430	
計					35,850	

4. 機械設備撤去

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

T 2 棟 解体		2. 建物解体撤去				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【T2棟】						
上部躯体 とりこわし	2階以下 1階床面積 300m2未満 延床1m2当たり壁長 0.19以上	214	m ²	5,580	1,194,120	
基礎部躯体 とりこわし	2階以下 1階柱1本当たり面積 15m2未満	107	m ²	4,000	428,000	
仕上げ等 とりこわし	1～2階 平均床面積 400m2未満	214	m ²	5,160	1,104,240	
流し台・コン台・ 吊戸棚撤去	1100×650×800、700×650×640 1200×500×400、1200×400×280 木製（天板SUS） 集積共	5	か所	8,890	44,450	
浴槽撤去	FRP浴槽 集積共	4	か所	5,130	20,520	
既存防水層撤去 （アスベスト含有）	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	156	m ²	2,520	393,120	
アスベスト対策費	防塵マスク・化学防護服等	1	式		58,000	
除去石綿処理	密封処理（二重梱包）	1	式		1,320	
計					3,243,770	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

解体工事 別紙明細

T 1 棟 解体						
1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	高さ10m未満 建地幅600mm 存知期間1ヶ月 施工規模500架㎡ 運搬費共	1	式		489,600	別紙 00-0001
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	高さ10m未満 建地幅600mm 存置期間 1 ヶ月 施工規模500架㎡	340	架㎡	1,440	489,600	
計					489,600	
災害防止		1	式		416,840	別紙 00-0002
防音シート張り	掛払い手間 - -	340	㎡	940	319,600	
防音シート張り	供用20日賃料 修理費含む - -	340	㎡	190	64,600	
防音シート張り	基本料 修理費含む - -	340	㎡	96	32,640	
計					416,840	
仮設材運搬		1	式		3,060	別紙 00-0003
仮設材運搬 (シート・ネット類)		340	㎡	9	3,060	
計					3,060	

[illegible]

解体工事 別紙明細

T 1 棟 解体 4. 機械設備撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類ほか撤去		1	式		120,303	別紙 00-0005
給水管撤去	SGP (白) 15A 埋設	12.5	m	230	2,875	
量水器ボックス撤去	止水栓共	5	組	1,250	6,250	
排水管撤去	VP 50A 埋設	10	m	410	4,100	
排水管撤去	VP 65A 埋設	23.3	m	410	9,553	
排水管撤去	VP 75A 埋設	3.4	m	410	1,394	
排水管撤去	VP 100A 埋設	57.7	m	630	36,351	
塩ビ柵撤去	Φ150	15	個	360	5,400	
ため柵撤去	RC450×450 CON蓋	5	組	1,860	9,300	
ガス管撤去	SGP (白) 50A 埋設	17.9	m	600	10,740	
配管切断・閉塞		1	式		34,340	別紙 00-0005/00-001
計					120,303	

解体工事 別紙明細

T 1 棟 解体 4. 機械設備撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管切断・閉塞		1	式		34,340	別紙 00-0005/00-001
配管切断	屋外給水管	1	式		28,950	別紙 00-0005/00-001/00-001
配管閉塞処理	モルタル閉塞	1	式		5,390	別紙 00-0005/00-001/00-003
計					34,340	
配管切断	屋外給水管	1	式		28,950	別紙 00-0005/00-001/00-001
配管切断(鋼管類) 手間のみ	配管切断 15A 保温無 プラグ止め含む	5	か所	5,790	28,950	
計					28,950	
配管閉塞処理	モルタル閉塞	1	式		5,390	別紙 00-0005/00-001/00-003
配管閉塞処理	モルタル閉塞	7	か所	770	5,390	
計					5,390	

解体工事 別紙明細

T 1 棟 解体						
4. 機械設備撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		192,365	別紙 00-0006
土工事	屋外給水管	1	式		15,097	別紙 00-0006/00-001
土工事	屋外排水管	1	式		137,821	別紙 00-0006/00-002
土工事	屋外ガス管	1	式		21,915	別紙 00-0006/00-003
土工事	便槽	1	式		17,532	別紙 00-0006/00-004
計					192,365	
土工事	屋外給水管	1	式		15,097	別紙 00-0006/00-001
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	3.1	m3	1,540	4,774	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	3.1	m3	3,330	10,323	
計					15,097	

解体工事 別紙明細

T 1 棟 解体 4. 機械設備撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	屋外排水管	1	式		137,821	別紙 00-0006/00-002
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	28.3	m3	1,540	43,582	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	28.3	m3	3,330	94,239	
計					137,821	
土工事	屋外ガス管	1	式		21,915	別紙 00-0006/00-003
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	4.5	m3	1,540	6,930	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	4.5	m3	3,330	14,985	
計					21,915	
土工事	便槽	1	式		17,532	別紙 00-0006/00-004
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	3.6	m3	1,540	5,544	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	3.6	m3	3,330	11,988	
計					17,532	

[illegible]

解体工事 別紙明細

T 1 棟 解体 5. 発生材処分						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	機械・電気共	1	式		829,409	別紙 00-0008
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	94.6	m3	8,170	772,882	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 がれき類 DID区間有り 11.0km以下	0.5	m3	2,690	1,345	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	14.6	m3	1,420	20,732	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラ類 DID区間有り 31.5km以下	1.8	m3	1,900	3,420	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 ガラス類 DID区間有り 31.5km以下	4.6	m3	5,470	25,162	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 金属類 DID区間有り 19.5km以下	1.4	m3	4,040	5,656	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 蛍光灯 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	2,120	212	
計					829,409	
発生材運搬 (アスベスト含有)		1	式		10,640	別紙 00-0009
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト防水類 DID区間有り 19.5km以下	4.7	m3	1,400	6,580	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 成形板類 DID区間有り 19.5km以下	2.9	m3	1,400	4,060	
計					10,640	

解体工事 別紙明細

T 1 棟 解体 5. 発生材処分						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	機械・電気共	1	式		322,734	別紙 00-0010
発生材処分	無筋コンクリート	94.6	m3	1,640	155,144	
発生材処分	がれき類	0.5	m3	2,000	1,000	
発生材処分	木材類	14.6	m3	4,950	72,270	
発生材処分	廃プラスチック類	1.8	m3	9,000	16,200	
発生材処分	ガラスくず	4.6	m3	2,200	10,120	
発生材処分	蛍光灯 搬入量20kg以下	1	式		3,000	
発生材処分	石綿含有産業廃棄物(非飛散性)	1	式		65,000	
計					322,734	
スクラップ		1	式		▲564,200	別紙 00-0011
スクラップ	鉄屑	9.9	t	▲38,000	▲376,200	
スクラップ	アルミ屑	0.4	t	▲365,000	▲146,000	
スクラップ	ステンレス屑	0.3	t	▲140,000	▲42,000	
計					▲564,200	

解体工事 別紙明細

T 1 棟 外構		2. 発生材処分				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		48,538	別紙 00-0012
発生材積込み	コンクリート類 人力	5.8	m3	8,120	47,096	
発生材積込み	廃プラ類 人力	0.1	m3	6,300	630	
発生材積込み	金属類 人力	0.1	m3	8,120	812	
計					48,538	
発生材運搬		1	式		47,980	別紙 00-0013
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	5.8	m3	8,170	47,386	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラ類 DID区間有り 31.5km以下	0.1	m3	1,900	190	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 金属類 DID区間有り 19.5km以下	0.1	m3	4,040	404	
計					47,980	

2. 発生材処分

[illegible]

解体工事 別紙明細

T 2 棟 解体 1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	高さ10m未満 建地幅600mm 存知期間1ヶ月 施工規模500架㎡ 運搬費共	1	式		489,600	別紙 00-0016
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	高さ10m未満 建地幅600mm 存置期間1ヶ月 施工規模500架㎡	340	架㎡	1,440	489,600	
計					489,600	
災害防止		1	式		416,840	別紙 00-0017
防音シート張り	掛払い手間 - -	340	㎡	940	319,600	
防音シート張り	供用20日賃料 修理費含む - -	340	㎡	190	64,600	
防音シート張り	基本料 修理費含む - -	340	㎡	96	32,640	
計					416,840	
仮設材運搬		1	式		3,060	別紙 00-0018
仮設材運搬 (シート・ネット類)		340	㎡	9	3,060	
計					3,060	

解体工事 別紙明細

T 2 棟 解体 4. 機械設備撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類ほか撤去		1	式		121,577	別紙 00-0019
給水管撤去	SGP (白) 15A 埋設	12.5	m	230	2,875	
量水器ホックス撤去	止水栓共	5	組	1,250	6,250	
排水管撤去	VP 50A 埋設	8.8	m	410	3,608	
排水管撤去	VP 65A 埋設	24.8	m	410	10,168	
排水管撤去	VP 75A 埋設	2	m	410	820	
排水管撤去	VP 100A 埋設	38.2	m	630	24,066	
塩ビ柵撤去	Φ150	12	個	360	4,320	
ため柵撤去	RC450×450 CON蓋	5	組	1,860	9,300	
ガス管撤去	SGP (白) 50A 埋設	30.8	m	600	18,480	
配管切断・閉塞		1	式		41,690	別紙 00-0019/00-001
計					121,577	

解体工事 別紙明細

T 2 棟 解体 4. 機械設備撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管切断・閉塞		1	式		41,690	別紙 00-0019/00-001
配管切断	屋外給水管	1	式		28,950	別紙 00-0019/00-001/00-001
配管切断	屋外ガス管	1	式		6,580	別紙 00-0019/00-001/00-002
配管閉塞処理	モルタル閉塞	1	式		6,160	別紙 00-0019/00-001/00-003
計					41,690	
配管切断	屋外給水管	1	式		28,950	別紙 00-0019/00-001/00-001
配管切断(鋼管類) 手間のみ	配管切断 15A 保温無 プラグ止め含む	5	か所	5,790	28,950	
計					28,950	
配管切断	屋外ガス管	1	式		6,580	別紙 00-0019/00-001/00-002
配管切断(鋼管類) 手間のみ	配管切断 50A 保温無 プラグ止め含む	1	か所	6,580	6,580	
計					6,580	

解体工事 別紙明細

T 2 棟 解体		4. 機械設備撤去				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管閉塞処理	モルタル閉塞	1	式		6,160	別紙 00-0019/00-001/00-003
配管閉塞処理	モルタル閉塞	8	か所	770	6,160	
計					6,160	
土工事		1	式		186,521	別紙 00-0020
土工事	屋外給水管	1	式		15,097	別紙 00-0020/00-001
土工事	屋外排水管	1	式		107,627	別紙 00-0020/00-002
土工事	屋外ガス管	1	式		37,499	別紙 00-0020/00-003
土工事	便槽	1	式		26,298	別紙 00-0020/00-004
計					186,521	
土工事	屋外給水管	1	式		15,097	別紙 00-0020/00-001
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	3.1	m3	1,540	4,774	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	3.1	m3	3,330	10,323	
計					15,097	

解体工事 別紙明細

T 2 棟 解体 4. 機械設備撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	屋外排水管	1	式		107,627	別紙 00-0020/00-002
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	22.1	m3	1,540	34,034	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	22.1	m3	3,330	73,593	
計					107,627	
土工事	屋外ガス管	1	式		37,499	別紙 00-0020/00-003
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	7.7	m3	1,540	11,858	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	7.7	m3	3,330	25,641	
計					37,499	
土工事	便槽	1	式		26,298	別紙 00-0020/00-004
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	5.4	m3	1,540	8,316	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	5.4	m3	3,330	17,982	
計					26,298	

解体工事 別紙明細

T 2棟 解体						
5. 発生材処分						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	機械・電気共	1	式		830,525	別紙 00-0022
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	94.6	m3	8,170	772,882	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 がれき類 DID区間有り 11.0km以下	0.5	m3	2,690	1,345	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	14.7	m3	1,420	20,874	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラ類 DID区間有り 31.5km以下	2.1	m3	1,900	3,990	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 ガラス類 DID区間有り 31.5km以下	4.6	m3	5,470	25,162	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 金属類 DID区間有り 19.5km以下	1.5	m3	4,040	6,060	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 蛍光灯 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	2,120	212	
計					830,525	
発生材運搬 (アスベスト含有)		1	式		10,640	別紙 00-0023
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト防水類 DID区間有り 19.5km以下	4.7	m3	1,400	6,580	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 成形板類 DID区間有り 19.5km以下	2.9	m3	1,400	4,060	
計					10,640	

解体工事 別紙明細

T 2 棟 解体		5. 発生材処分				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	機械・電気共	1	式		325,929	別紙 00-0024
発生材処分	無筋コンクリート	94.6	m3	1,640	155,144	
発生材処分	がれき類	0.5	m3	2,000	1,000	
発生材処分	木材類	14.7	m3	4,950	72,765	
発生材処分	廃プラスチック類	2.1	m3	9,000	18,900	
発生材処分	ガラスくず	4.6	m3	2,200	10,120	
発生材処分	蛍光灯 搬入量20kg以下	1	式		3,000	
発生材処分	石綿含有産業廃棄物(非飛散性)	1	式		65,000	
計					325,929	
スクラップ		1	式		▲582,000	別紙 00-0025
スクラップ	鉄屑	10	t	▲38,000	▲380,000	
スクラップ	アルミ屑	0.4	t	▲365,000	▲146,000	
スクラップ	ステンレス屑	0.4	t	▲140,000	▲56,000	
計					▲582,000	

解体工事 別紙明細

T 2 棟 外構		2. 発生材処分				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		63,336	別紙 00-0026
発生材積込み	コンクリート類 人力	7.7	m3	8,120	62,524	
発生材積込み	金属類 人力	0.1	m3	8,120	812	
計					63,336	
発生材運搬		1	式		16,266	別紙 00-0027
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	7.7	m3	2,060	15,862	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 金属類 DID区間有り 19.5km以下	0.1	m3	4,040	404	
計					16,266	
発生材処分		1	式		27,104	別紙 00-0028
発生材処分	無筋コンクリート	7.7	m3	3,520	27,104	
計					27,104	

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 運搬費共	1	式		181,629	別紙 00-0031
カートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	96.1	m	410	39,401	
カートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用90日賃料 修理費含む	96.1	m	1,120	107,632	
カートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	96.1	m	210	20,181	
仮設材運搬 (カートフェンス)		96.1	m	150	14,415	
計					181,629	
クロスゲート	W=6.0m H=1.8m	1	式		71,700	別紙 00-0032
クロスゲート	W=6.0m H=1.8m	1	か所	71,700	71,700	
計					71,700	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷	敷鉄板 1524×6096×22mm 運搬費共	1	式		103,572	別紙 00-0033
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	25.2	m ²	1,270	32,004	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	25.2	m ²	1,270	32,004	
仮設鉄板敷	供用90日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 3ヵ月以下	25.2	m ²	850	21,420	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	25.2	m ²	120	3,024	
仮設敷鉄板運搬		25.2	m ²	600	15,120	
計					103,572	
安全保持費	交通整理員 (交通誘導警備員B)	1	式		154,700	別紙 00-0034
安全保持費	交通整理員 (交通誘導警備員B)	7	人	22,100	154,700	
計					154,700	
石綿粉塵濃度測定 ・環境測定	作業中 敷地境界4方向	1	式		84,000	別紙 00-0035
石綿粉塵濃度測定 ・環境測定	作業中 敷地境界4点	1	式		84,000	
計					84,000	